
Ergebnisliste Klasse FS 17
Reg.-Nr.

09.05.2013

44. Schweinfurter ADAC/DMSB Slalom

AC Schweinfurt

065/2013

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub / Team

 Wohnort                                    Lizenz

Bewerber / Sponsor

Fahrzeug

Bewerber / 

Sponsor

Lizenz

Start Nr

Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Hochmuth Robert Opel Kadett C Coupe124

FS
93142 Maxhütte NA 1061804

01:19,80 0

1

02:38,46

0
17

01:18,66

Punkte = 7,67

Spiegel Jürgen VW Polo G40126

FS
97478 Knetzgau / Westheim

ADAC Hassfurt

NC 356127
01:26,74 0

2

02:53,94

0
17

01:27,20

Punkte = 4,33

Schöner Frank Ford Fiesta125

FS 
97526 Sennfeld

AC Schw einfurt

NC 1157544
01:31,86 0

3

03:03,22

0
17

01:31,36

Punkte = 1,00AC Schw einfurt SIC 1037364
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